UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––––––

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -

2025, tầm nhìn đến 2030 tỉnh Bắc Giang(1);

- Ngân hàng nhà nước tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Công ty

Điện lực Bắc Giang;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện Công điện số 889/CĐ-VPCP ngày 05/6/2024 của Văn phòng

Chính phủ; Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến sơ kết

01 năm thực hiện việc tháo gỡ các “điểm nghẽn” trong triển khai Đề án 06 tại Văn

bản số 452/TTg-KSTT ngày 23/5/2023 và đẩy mạnh kết nối, chia sẻ dữ liệu phục

vụ phát triển thương mại điện tử, chống thất thu thuế theo Chỉ thị số 18/CT-TTg

ngày 30/5/2023, cụ thể như sau:

1. Địa điểm, thành phần:

1.1. Địa điểm:

- Tổ chức 01 điểm cầu cấp tỉnh kết nối với điểm cầu của Chính phủ;

- Điểm cầu tỉnh: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

1.2. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương - Chủ trì;

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, - Tổ trưởng Tổ công tác

triển khai Đề án 06 tỉnh;

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06 tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ngân hàng nhà nước tỉnh; Cục Thuế tỉnh; Công ty Điện

lực Bắc Giang;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ, chuyên viên liên quan của Công an tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố - Tổ trưởng Tổ công tác triển

khai Đề án 06 các huyện, thị xã, thành phố.

1 Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP tỉnh tại Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 10/02/2023

2. Thời gian: Từ 08h00, ngày 10 tháng 6 năm 2024 (thứ Hai).

3. Phân công công tác chuẩn bị:

- Công an tỉnh chủ trì chuẩn bị báo cáo và tài liệu liên quan phục vụ Hội

nghị; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Hội

nghị tại điểm cầu tỉnh.

- Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan bảo

đảm các điều kiện đường truyền thông suốt tại điểm cầu UBND tỉnh.

Lưu ý: Các đại biểu truy cập đường link: https://bit.ly/tailieu106 để tải tài

liệu Hội nghị; đề nghị các đại biểu dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Bắc Giang (đưa tin);

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, TH, NC(đ/c Linh), TTTT, QT-TV;

     + Lưu: VT, KGVX.Dũng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

https://bit.ly/tailieu106

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-06-07T07:04:25+0700

		2024-06-07T07:39:25+0700

		2024-06-07T07:39:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-07T07:39:55+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-07T07:40:07+0700